

Product Management Coordinator



KOORDINATOR TIL PRODUCT MANAGEMENT TEAMET FOR SENGEKATEGORIEN

FYN

Vil du være med til at forbedre søvn for flere mennesker – hver nat – over hele verden? Er du i starten af din karriere og har du ambitioner om at arbejde med product management af topkvalitetsprodukter, der når forbrugere over hele verden? Så læs mere her.

Koordinator til sengekategorien - fra koncept til lancering

Tempur Sealy International udvikler, producerer og håndterer et enestående, men også komplekst produktprogram bestående af puder, madrasser, sengesystemer og accessories, som sælges i mere end 90 lande verden over.

Som Product Management Coordinator for Tempur Sealys sengekategori, bliver du en del af Product Management teamet, der har ansvaret for den kommercielle styring af produktkategorien samt at drive lanceringen af nye produkter. Tempur Sealys sengesystemer udvikles og produceres hos en række internationale leverandører, og sælges via internationale datterselskaber og distributører. Du får en nøglerolle i forhold til både leverandører og markederne, og du får en tillige meget bred kontakthorisont internt i organisationen.

Dine hovedopgaver er:

- Assistere i lanceringen af nye produkter
- Løbende monitorering og evaluering af produktets succes på markedet efter lanceringen, og evt. justering baseret på salgsdata og feedback fra markederne
- Bidrage til og udarbejdelse af produktspecifikke API'er (Advanced Product Information)
- Bidrage til udarbejdelse produktokumentation og specifikationer
- Bidrage til markedsundersøgelser i forhold til kundebehov og markedsmuligheder
- Opdatere og vedligeholde produktoversigter og katalogværktøjer
- Sikre rettidig udfasning af produkter

Du understøtter produktchefens strategiske initiativer og projekter, og efterhånden som du arbejder dig ind i rollen, vil du også udføre andre product management opgaver, som f.eks. sikre at produktudviklingsprojekter leveres til tiden, i rette kvalitet, til rette pris – og at compliancetiltag implementeres hos leverandørerne.

Din arbejdsplads bliver den danske enhed i Aarup på Fyn. Der vil være en rejseaktivitet forbundet med stillingen - forventeligt ca. 20 dage om året.

Kommercielt talent med indsigt i product management eller projektledelse

Der kan være flere indgange til jobbet, men vi forestiller os, at du har en kommerciel uddannelse, som f.eks. cand.negot, cand.merc. eller tilsvarende. Du har formentlig 1-2 års erfaring fra en rolle med product management, produktudvikling eller projektledelse som omdrejningspunkt.

Uanset din baggrund, er det vigtigt, at du er analytisk stærk, en pragmatisk problemløser og at du naturligt omsætter strategier og indsigter til initiativer og løsninger, som du gerne går forrest i. Du er kendetegnet ved et højt energiniveau, en positiv indstilling samt en naturlig nysgerrighed - og vi lægger især vægt på, at du er ambitiøs og har lyst til at udvikle dig med opgaverne.

Samtidig er det vigtigt, at du trives med og får energi i det meget brede samarbejde med både tværorganisatoriske teams, leverandører og markederne. Du samler trådene, kommunikerer og inddrager, men kan også stille krav. Da dine samarbejdsflader er både nationale og internationale, er det nødvendigt, at du behersker engelsk og dansk i skrift og tale.

En spændende karrieremulighed i en succesfuld, international koncern

Du får en spændende mulighed for at blive en del af en succesfuld, global koncern med en førende position på sit felt. Du bliver en del af et veletableret og fagligt stærkt team, hvor din rolle bliver central for den videre udvikling af sengekategorien.

Du kommer til at arbejde med et bredt udsnit af facetterne i product management, og du kommer helt tæt på produktkategoriens udvikling. Du bliver en del af et fagligt stærkt team og et professionelt produktudviklingsset-up, som vil give dig både plads til læring og faglig udvikling, men også mulighed for at bidrage.

Kulturen er kendetegnet ved ambition, engagement, humor og en høj grad af samarbejde på tværs i organisationen. Du vil erfare, at der ikke er langt fra beslutning til handling, og du vil opleve et stærkt drive for at skabe resultater, udvikle og optimere.

Lyder det interessant? Klik på 'søg stillingen' og send os dit CV allerede i dag, eller kontakt Nancy Lohmann hos PeopleLink på 6610 2015, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig!

SØG STILLINGEN



LÆS MERE OM TEMPUR-SEALY

Tempur Sealy International Inc. er en af verdens største sengeleverandører. Virksomheden udvikler, producerer og markedsfører madrasser, justerbare senge, puder og andre søvn- og afslapningsprodukter. På baggrund af en stærk historie og gennembrydende innovation, har virksomheden i dag nogle af de mest ansete brands i industrien: Tempur®, Tempur-Pedic®, Sealy®, Sealy Posturepedic®, Optimum™ og Stearns & Foster®. Dan-Foam ApS er et datterselskab under Tempur Sealy International Inc. Virksomheden producerer og distribuerer madrasser og puder lavet af TEMPUR materiale, der former sig efter kroppen til gavn for støtte og komfort. Virksomhedens produkter sælges i dag i mere end 90 lande. Se også www.tempursealy.com og www.dan-foam.dk.